
 

 

 

 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ГОРОДА ФАТЕЖА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 ноября 2023 года       №338а  

 
 
О внесение изменений в постановление Администрации города 

Фатежа от 16.08.2017г. №249 «Об утверждении Положения об 
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации 
муниципальной Программы  «Формирование современной городской 
среды на территории города Фатежа на 2018-2025годы» (в редакции от 
07.03.2018г. №57, от 16.08.2019г. №245, от 10.02.2020г.№22, от 
18.10.2021г. №173, от 18.10.2022г. №355). 

 
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» 
Фатежского района Курской области, Администрация города Фатежа 
постановляет:  
   1.Внести изменения в состав общественной муниципальной комиссии по 
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории города Фатежа на 2018-
2025годы», согласно приложению.   

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

города Фатежа в сети «Интернет». 

   5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит    

обнародованию. 

 

Глава города Фатежа                                                           С.И.Емельянов 

 

 

 

 

 
Исп.Жигулина И.А. 



            Приложение 

 к постановлению Администрации города Фатежа  
«О внесение изменений в постановление  

Администрации города Фатежа от 16.08.2017г. №249  
«Об утверждении Положения об общественной 

 муниципальной комиссии по обеспечению 

 реализации муниципальной Программы 

  «Формирование современной городской среды  
на территории города Фатежа на 2018-2025годы»  

(в редакции от 07.03.2018г. №57, от 16.08.2019г. №245от 
10.02.2020г.№22, от 18.10.2021г. №173, от 18.10.2022г. №355). 

 

 
СОСТАВ 

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории города Фатежа на 2018-2025 годы» 
 
 
 
Председатель комиссии: 
Емельянов Сергей Иванович        глава города Фатежа 

 
Секретарь комиссии: 
Жигулина Ирина                            начальник отдела архитектуры,         
Альбертовна                                   градостроительства и землеустройства  
                                                         Администрации города Фатежа, 
              
Члены комиссии: 
 
Дашкова Ирина Николаевна       начальник отдела по правовым вопросам 

                                                        Администрации города Фатежа 

 
Брусенцева Татьяна                      начальник отдела бухгалтерского  
Юрьевна                                         учета и отчетности Администрации  
                                                         города Фатежа  
 
Салухова Ирина                               главный специалист-эксперт  
Викторовна                                        Администрации города Фатежа                   
 
Чернышев Александр                   Начальник отдела промышленности,  
Владимирович                              строительства, ЖКХ и архитектуры  
                                                         Администрации Фатежского района 

                                                         (по согласованию)  
 
Лунев Виктор                                 руководитель исполкома местного  
Николаевич                                    отделения партии «Единая Россия» 

                                                         (по согласованию) 



 

   Юркина Ольга Александровна      председатель Собрания депутатов города  

                                                               Фатежа (по согласованию) 

 

  Логвинов Александр                        директор МКУ «Благоустройство города 

   Викторович                                      Фатежа»  

 

   Представитель                               районного совета ветеранов войны и труда  

                                                             Фатежского района Курской области 

                                                             (по согласованию) 

 

 Представитель                                    ОГИБДД МО МВД России «Фатежский» 

                                                              (по согласованию) 

 

 Представитель                                   МКУ «ЕДДС Фатежского района  

                                                             Курской области» (по согласованию) 


